PORTARIA Nº 534/2024

CONCEDE MUDANÇA DE NÍVEL A PROFESSORA MUNICIPAL E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

LEONIR WENTZ, Vice-Prefeito Municipal no exercício do cargo de Prefeito

Municipal de Coqueiros do Sul – RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em conformidade com o § 1º, - inciso I do art. 21

da Lei n° 1721/2012 que “ESTABELECE O PLANO DE CARREIRA DO MAGISTÉRIO

PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE COQUEIROS DO SUL, INSTITUI O RESPECTIVO

QUADRO DE CARGOS E FUNÇÕES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”, baixa a seguinte

portaria:

Art. 1°. Concede a mudança de nível, à professora municipal:

Nome Novo Nível % de acréscimo

Karine de Cassia dos Santos Peruzzo II 7% (sete por cento)

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a

contar em 01 de novembro de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 17 de outubro de 2024.

LEONIR WENTZ
Vice-Prefeito Municipal no Exercício

Do Cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Gelson Luis Antunes Durante
Assessor Especial de Assuntos Estratégicos